Администрация Шубинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2016                             № 6/1                                                с. Шубинка

О   признании    утратившим     силу

постановление           администрации

Шубинского  сельсовета Егорьевского

района  Алтайского края  от 13.07.2015

№ 16     «Об     утверждении    Порядка

формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг и

Порядка  формирования,  утверждения

и  ведении   планов-графиков   закупок

товаров, работ, услуг,  для обеспечения

нужд    муниципального    образования

Шубинский    сельсовет    Егорьевского

района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившим силу постановление администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 13.07.2015 № 16 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения нужд муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                               Т.Г. Дзюбань